
Uchwała  Nr XXIII.224.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  26 października 2021 roku 

 

 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowę/przebudowę drogi gminnej nr 104104 R w 

Krzątce na odcinku 0,70 km ( k. byłego SKR i stary gościniec do Golów).  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1372) 

 

 

                                               Rada Gminy  Majdan Królewski 

                                                          uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego na rok budżetowy 2022  na kwotę – 450 000,00 zł (słownie: czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),  z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowę/przebudowę drogi gminnej nr 104104 R w 

Krzątce na odcinku 0,70 km ( k. byłego SKR i stary gościniec do Golów).  

 

§ 2 

 

Zaciągnięte zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, pokryte będzie z dochodów 

własnych budżetu gminy w 2022 roku, tj. z udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 


